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1

Загальнні вказівки. Схема розташування
території у планувальній структурі

населеного пункту
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Каменєв

Рябоконь

Каменєв

Загальнні вказівки. Схема розташування території у планувальній структурі населеного пункту
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Лист
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Назва

Загальнні вказівки. Схема розташування території у планувальній
стр

Аналіз існуючої містобудівної документації. М - довілний

План існуючого використання території. М1:2000.

Проектний план. М1:2000.

Схема планувальних обмежень.              М 1:2000.

План червоних ліній. М 1:2000.

Схема організації руху транспорту і пішоходів. М1:2000.

Схема інженерних мереж, споруд і використання підземного
простору. М1

Схема інженерної підготовки території та вертикального планування.

Креслення поперечнихпрофілів вулиць.
Схема інженерно-технічних заходів цивільного захисту (цивільної
обо

Примітки

Територія
проектного
об’єкту

Територія
проектного
об’єкту

· Конституція України;
· Земельний кодекс України;
· Водний кодекс України;
· Кодекс України про надра;
· Закон України "Про регулювання містобудівної діяльності";
· ДБН Б1.1-5:2007 «Склад, зміст, порядок розроблення, погодження
та затвердження розділу інженерно-технічних заходів цивільного
захисту (цивільної оборони) у містобудівній документації»;
· ДБН Б. 1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території»;
· ДБН Б.1.1-15:2012 «Склад та зміст генерального плану населеного
пункту»;
· ДБН Б.2.2-12;2019 "Планування і забудова територій";
· ДБН В.2.3-5-2018 "Вулиці і дороги населених пунктів";
· ДБН В.2.3-4-2007 "Автомобільні дороги";
· Основні санітарні правила забезпечення санітарної безпеки
України;
· ДСП 173-96 «Державні санітарні правила планування та забудови
населених пунктів»;
· ДСН 3077-84 «Санітарні норми допустимого шуму у приміщенях
житлових та громадських  та на території житлової забудовии»;

·СНиП II-12-77 «Защита от шума. Нормы проектирования»;

Нормативна література Відомість креслень проекту
Умовні

позначення

Ситуаційна схема Супутникова зйомка

ñòðóêòóð³ ì³ñòàструктурі населеного пункту.

М 1:2000

М 1:2000

М 1:2000

М 1:2000

М 1:2000

М 1:2000

М 1:2000

М 1:200

М 1:2000оборони).

Межі проектних робіт

Межа місто Сєверодонецьк
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Аналіз існуючої містобудівної документації.
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Аналіз існуючої містобудівної документації. М - довілний

Пд
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Пн

Пд

СЗ
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Викопіювання з генерального плану міста
Сєвєродонецька  1:5000

Експлікація Викопіювання з кадастрової карти України

Умовні позначення

Межі проектних робіт
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М1:2000.
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Òðàíñôîðìàòîðíà ï³äñòàíö³ÿ

Ãàçîðîçïîä³ëüíèé ïóíêò

Òå ùî ïðîåêòóºòüñÿ

4

6

5

7

Ñêâåð8

Áóä³âë³ ãðîìàäñüêîãî ïðèçíà÷åííÿ9

Äèòÿ÷³ áóäèíêè ñ³ìåéíîãî òèïó (ÌÃÁ, ÄÁÑÒ)10

Ñàäèáí³ æèòëîâ³ áóäèíêè11

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß

Íàéìåíóâàííÿ Ê³ëüê³ñòü Ïðèì³òêè

1

3

Îäèíèöÿ
âèì³ðó

2

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Ë³êàðíÿ12

Ãàðàæè13

ÑÒÎ òà ìèéêà íà 2 ïîñòè14

Çáëîêîâàí³ áóäèíêè 2-õ ïîâåðõîâ³15

Ìàéäàí÷èê äëÿ âèãóëþâàííÿ ñîáàê

16 Ìàéäàí÷èê çáîðó ÒÏÂ

17

Æèòëîâèé áóäèíîê. 9 ïîâåðõ³â

Òîðã³âåëüíèé öåíòð «Àñòðîí»

Äèòÿ÷èé ñàäîê ¹42

Ãàðàæíèé êîìïëåêñ

Àâòîñòîÿíêà

Êàôå

ÀÃÇÏ, ÑÒÎ

ãà 0,9530

ãà 1,1168

ãà 1,0614

ãà 0,7335

ãà 0,2673

ãà

Êîòåëüíÿ ë³êàðí³18

áóä 3

áóä 23

ãà

0,9392

0,3959

ãà 4,5377

ãà 0,3649

ãà 0,1732

áóä 29

Ìåæà ïðîåêòíèõ ðîá³ò

Ìåæà çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè

Ìåæà êàäàñòðîâîãî â³äâîäó ä³ëÿíêè

Ïðî¿çä

Âóëèö³ ³ äîðîãè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

Âóëèö³ ³ äîðîãè ðàéîííîãî çíà÷åííÿ

1

Ãðîìàäñüêà áóä³âëÿ

Íîìåð çà ºêñïë³êàö³ºþ1

À-1

ÑÅËÜÁÈÙÍ² ÒÅÐÈÒÎÐ²¯

ÇÎÍÓÂÀÍÍß ÒÅÐÈÒÎÐ²¯ ÙÎÄÎ ¯¯ ÔÓÍÊÖ²ÎÍÀËÜÍÎÃÎ ÏÐÈÇÍÀ×ÅÍÍß

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

ÂÈÐÎÁÍÈ×À ÇÎÍÀ

Îçåëåíåííÿ çàãàëüíîãî ïðèçíà÷åííÿ

Îçåëåíåííÿ ñïåö³àëüíîãî ïðèçíà÷åííÿ

ËÀÍÄØÀÔÒÍÎ-ÐÅÊÐÅÀÖ²ÉÍÀ ÇÎÍÀ

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

×åðâîí³ ë³í³¿ âóëèöü

Æèòëîâèé áóäèíîê (êàï³òàëüíèé)

Æèòëîâà ñàäèáíà çàáóäîâà

Ãðîìàäñüêà çàáóäîâà

Æèòëîâà áàãàòîêâàðòèðíà  çàáóäîâà

Òåðèòîð³ÿ ³íæåíåðíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè

Òåðèòîð³ÿ òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè

Âèðîáíè÷à, ñêëàäñüêà áóä³âëÿ

ÎÑÍÎÂÍ² ÒÅÕÍ²ÊÎ-ÅÊÎÍÎÌ²×Í² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ
 ÄÅÒÀËÜÍÎÃÎ ÏËÀÍÓ

Çíà÷åííÿ ïîêàçíèê³â

Åòàï â³ä 3 ðîê³â
äî 7 ðîê³â

Íàçâà ïîêàçíèê³â
Îäèíèöÿ

âèì³ðó
²ñíóþ÷èé  ñòàí

Територія    
Територія в межах проекту у тому числі: га / % 24,75/100 24,75/100 
- житлова забудова у тому числі: » 5,93/23,96 8,98/36,28 
а) квартали садибної забудови » 0/0 3,05/12,35 
б) квартали багатоквартирної забудови
 (з урахуванням гуртожитків) » 5,93/23,96 5,93/23,96 
- ділянки установ і підприємств обслугову-
вання (крім підприємств і установ мікрорайон-
ного значення) » 3,11/12,56 8,24/33,30 
- зелені насадження  » 12,04/48,65 1,95/7,88 
- вулиці, площі (крім вулиць мікрорайонного
 значення) » 0,29/1,17 4,39/17,77 
Озеленення спеціального призначення » 0/0 0,31/1,25 
Транспортної інфраструктури (гаражі, АЗС,
 СТО) га/% 2,88/11,64 3,42/13,82 
Інженерної інфраструктури га/% 0,5/2,02 0,5/2,02 
Населення    
Чисельність населення, всього у тому числі: тис. осіб 3,497 3,647 
- у садибній забудові » 0 0,173 
- у багатоквартирній забудові (з урахуванням
 гуртожитків) » 3,497 3,497 
Щільність населення у тому числі: люд./га 141,3 148,3 
- у садибній забудові » 0 56,72 
- у багатоквартирній забудові (з урахуванням
 гуртожитків) » 141,3 589,7 
Житловий фонд    
Житловий фонд, всього у тому числі: тис. м2 загальної
                                                                      площі  93,0/100 101,35/100  
- садибний тис. м2/% 0 8,35/8,3 
- багатоквартирний » 93,0/100 93,0/91,7 
Середня житлова забезпеченість у тому числі: м2/люд. 26,6 27,9 
- у садибній забудові » 0,0 48,26 
- у багатоквартирній забудові (з урахуванням
 гуртожитків) » 26,6 26,6 
Вибуття житлового фонду тис. м2
 загальної площі 0 0 
Житлове будівництво, всього: »   
у тому числі за видами: квартира 0 52 
 (будинків)   
- садибна забудова (одноквартирна забудо-
ва)тис. м2 будинків  0 52
- багатоквартирна забудова » 0 0 
Житлове будівництво за рахунок проведення
 реконструкції існуючої забудови тис. м2 0 0 
Установи та підприємства обслуговування
Лікарня га 0 4,5377 
Дошкільні навчальні заклади місць 256 256 
Протяжність вулично-дорожньої мережі,
 всього (існуюча, будівництво) км  1,5 
Щільність вулично-дорожньої мережі, всього км/км2 0 150 
Гаражі для постійного зберігання легкових
 автомобілів маш.-місць 100 140 
Відкриті автостоянки для постійного
 (тимчасового) зберігання легкових автомо-
білів маш.-місць 540 554 
Інженерне обладнання    
Водопостачання    
Водоспоживання, всього тис.м3/добу 609,666 650,44 
Каналізація    
Сумарний об'єм стічних вод » 594,456 624,07 
Електропостачання    
Споживання сумарне МВт 8392,32 8810,4 
у тому числі на комунально-побутові послуги »   
Кількість квартир, що обладнані електро-
плитами ОД. 0 52 
Теплопостачання    
Споживання сумарне Г кал/год 9,561 11,53 
Протяжність мереж (будівництво,
перекладання) км 6,0 
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Òðàíñôîðìàòîðíà ï³äñòàíö³ÿ

Ãàçîðîçïîä³ëüíèé ïóíêò

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Ìåæà ïðîåêòíèõ ðîá³ò

Ìåæà çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè

Ìåæà êàäàñòðîâîãî â³äâîäó ä³ëÿíêè

Ïðî¿çä

Âóëèö³ ³ äîðîãè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

Âóëèö³ ³ äîðîãè ðàéîííîãî çíà÷åííÿ

ÑÅËÜÁÈÙÍ² ÒÅÐÈÒÎÐ²¯

ÇÎÍÓÂÀÍÍß ÒÅÐÈÒÎÐ²¯ ÙÎÄÎ ¯¯ ÔÓÍÊÖ²ÎÍÀËÜÍÎÃÎ ÏÐÈÇÍÀ×ÅÍÍß

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

ÂÈÐÎÁÍÈ×À ÇÎÍÀ

Îçåëåíåííÿ çàãàëüíîãî ïðèçíà÷åííÿ

Îçåëåíåííÿ ñïåö³àëüíîãî ïðèçíà÷åííÿ

ËÀÍÄØÀÔÒÍÎ-ÐÅÊÐÅÀÖ²ÉÍÀ ÇÎÍÀ

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³
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Æèòëîâà ñàäèáíà çàáóäîâà

Ãðîìàäñüêà çàáóäîâà

Æèòëîâà áàãàòîêâàðòèðíà  çàáóäîâà

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

Òåðèòîð³ÿ ³íæåíåðíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè

Òåðèòîð³ÿ òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè

1

Ãðîìàäñüêà áóä³âëÿ

Íîìåð çà ºêñïë³êàö³ºþ1

À-1

Æèòëîâèé áóäèíîê (êàï³òàëüíèé)

Âèðîáíè÷à, ñêëàäñüêà áóä³âëÿ

Ñàí³òàðíî-çàõèñíà çîíà

Îõîðîííà çîíà

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³
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À-4

À-5

Á-1
Á-2

Á-3
Á-4

Â-4

Á-5
À-2

Ä-1

Ä-4

Å-1

Å-4

Æ-1 Æ-4

Æ-5
Æ-6

Æ-3

Ã-3

Квартал В

Квартал Д

Квартал Г

Квартал Е

Квартал Ж

Початок
координат

Êóò ÷åðâîíî¿ ë³í³¿ çàáóäîâèÀ-1

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

Òðàíñôîðìàòîðíà ï³äñòàíö³ÿ

Ãàçîðîçïîä³ëüíèé ïóíêò

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Відомість кутів червоних ліній

№

132,64 -12,41

Довжина, м №
Координати

1 2

х У

Квартал А

133,22

107,07 -233,682 3257,04

106,79 -280,123 4299,78

284,30 -312,374 5422,38

257,40 -389,425 6476,96

-174,00 -427,306 7411,37

-139,07 16,177 122,84

Квартал Б

144,56 -13,781 2145,22

316,57 -33,222 3318,30

285,70 -300,433 4414,59

122,56 -270,794 297,23

331,33 -36,161 2333,29

560,91 -61,932 3564,32

552,43 -111,963 4563,66

325,58 -85,894 336,72

Квартал В

323,95 -99,971 2339,03

547,58 -125,832 3561,85

520,79 -183,133 4552,05

317,06 -159,584 354,95

Квартал Г

315,69 -171,451 2359,24

512,18 -194,212 3547,47

461,70 -248,773 4524,44

308,80 -231,064 385,68

Квартал Д

307,43 -242,941 2391,83

447,25 -259,102 3516,88

381,64 -311,923 4492,89

300,54 -302,544 426,45

Квартал Е

299,16 -314,471 2434,03

346,21 -319,902 3471,38

344,83 -331,823 4478,55

354,30 -332,924 486,17

Квартал Ж

119,99 -235,055 263,46

5

303,83 -370,475 479,13

295,87 -355,506 462,51

5

6

1

Ãðîìàäñüêà áóä³âëÿ

Íîìåð çà ºêñïë³êàö³ºþ1

À-1

×åðâîí³ ë³í³¿ âóëèöü

Æèòëîâèé áóäèíîê (êàï³òàëüíèé)

Âèðîáíè÷à, ñêëàäñüêà áóä³âëÿ
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Формат А 2

м. Дніпро
ТОВ "Геоспектр-7"

7

Схема організації руху транспорту і
пішоходів. М1:2000.

137

2019

Каменєв

Рябоконь

Каменєв

Схема організації руху транспорту і пішоходів. М1:2000.

Пд

СЗ

Пн

Пд

СЗ

Пн

Ìåæà ïðîåêòíèõ ðîá³ò

Ìåæà çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè

Ìåæà êàäàñòðîâîãî â³äâîäó ä³ëÿíêè

Ïðî¿çä

Âóëèö³ ³ äîðîãè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³
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М
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М
 1

Ж
 1

Ж
 1

9
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Ж
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Ж
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Ж 1
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№
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вул. Вілєсова
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пр. Гвардійський

пр. Гвардійський

пр. Гвардійський

2

2

2

2
2

2
2

2

2

2

2

2

А

А

А

А

А

2

 Ж
 2

П
 1

П
 1

П
 1

П
 1

П
 1

П
 1

 Ж
 2

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Ê³ëüê³ñòü ñìóã ðóõó àâòîòðàíñïîðòó

Ï³øîõ³äí³ ïåðåõîäè

2

Ðóõ àâòîáóñó

А Çóïèíêè ãðîìàäñüêîãî òðàíñïîðòó

Ë³í³ÿ ðåãóëþâàííÿ çàáóäîâè

А

Ðóõ âàíòàæíîãî òðàíñïîðòó

Ðóõ ì³ñöåâîãî/âèðîáíè÷îãî òðàíñïîðòó

Ðóõ òðîëåéáóñ³â

Âåëîäîð³æêà

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

Ñõåìà ðóõó ï³øîõîä³â

Ðóõ ìàðøðóòíîãî òàêñ³ ì³ñöåâîãî

Ì³ñöå çáåð³ãàííÿ àâòîòðàíñïîðòóРР

1

Ãðîìàäñüêà áóä³âëÿ

Íîìåð çà ºêñïë³êàö³ºþ1

À-1

Æèòëîâèé áóäèíîê (êàï³òàëüíèé)

Òðàíñôîðìàòîðíà ï³äñòàíö³ÿ

Ãàçîðîçïîä³ëüíèé ïóíêò

Âèðîáíè÷à, ñêëàäñüêà áóä³âëÿ

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³



GSPublisherVersion 0.2.100.100

Стадія Аркуш
Зміна Кільк. Аркуш №док Підпись Дата

ДПТ

Проект.
Н. контр.

ГАП
Аркушів
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Формат А 2

м. Дніпро
ТОВ "Геоспектр-7"

8

Схема інженерних мереж, споруд і
використання підземного простору.

М1:2000.

137

2019

Каменєв

Рябоконь

Каменєв

Схема інженерних мереж, споруд і використання підземного простору. М1:2000.

Пд

СЗ

Пн

Пд

СЗ

Пн

Ìåæà ïðîåêòíèõ ðîá³ò

Ìåæà çåìåëüíî¿ ä³ëÿíêè

Ìåæà êàäàñòðîâîãî â³äâîäó ä³ëÿíêè

Ïðî¿çä

Âóëèö³ ³ äîðîãè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

ÊÎÌÓÍ²ÊÀÖ²¯ ÇÀÃÀËÜÍÎÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÒÀ ÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÎ¯
²ÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÈ

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

²ñíóþ÷³ Ïðîåêòí³ Ïåðñïåêòèâí³

Åëåêòðîïîñòà÷àííÿ

Âîäîïîñòà÷àííÿ

Êàíàë³çóâàííÿ

Ãàçîïîñòà÷àííÿ

Êàáåë³ çâ'ÿçêó

Òåïëîâà ìåðåæà ç âîäÿíèì òåïëîíîñ³ºì

Çëèâíå êàíàë³çóâàííÿÇëèâíå êàíàë³çóâàííÿ

Р

Р

Р

9 99
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9 9 9
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проїзд Проектний № 2

проїзд Проектний № 1
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пр. Гвардійський

пр. Гвардійський

пр. Гвардійський

Òðàíñôîðìàòîðíà ï³äñòàíö³ÿ

Ãàçîðîçïîä³ëüíèé ïóíêò

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß

Ãðîìàäñüêà áóä³âëÿ

Æèòëîâèé áóäèíîê (êàï³òàëüíèé)

Âèðîáíè÷à, ñêëàäñüêà áóä³âëÿ
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м. Дніпро
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9

Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування. М1:2000.

137

2019

Каменєв

Рябоконь

Каменєв

Схема інженерної підготовки території та вертикального планування. М1:2000.

Пд

СЗ

Пн

Пд

СЗ

Пн

Л

кн
Л
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Л

Л

Л
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-А-
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66.34

66.65

66.34

66.44

66.89

67.43

67.16

67.40

67.84

67.70

67.24

67.46 67.40
67.38 67.12

66.64

66.71

66.35

66.16

66.88

67.06

66.82

67.00

66.18
66.36

66.44

65.79

65.37

65.81

66.00

67.63

67.44

67.01

66.94

66.83

65.83

65.18

67.77

67.25

67.67

68.39

67.55

67.76
67.5367.74

67.90

67.74

67.99
68.2168.24 68.22

67.77
67.27

67.48
67.75

67.3667.21

67.38

66.18

67.48

66.67

66.63

65.34

67.51

67.13

67.91

68.12
68.80

68.6668.65

68.68
68.88

68.8468.50

68.83

68.30
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69.39 69.63

69.21
69.2069.28
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68.93
68.94
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68.74

67.80
67.61

67.29
67.34

67.46
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67.2666.58
66.65 65.64
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65.48

65.51

65.23

66.47

67.36

68.0067.78

67.62

67.79

68.39
68.0368.87

64.68
64.6364.63

64.79
65.03

65.37

66.48
67.40

67.27

65.67

65.40 65.77

65.94

65.70
65.93

65.66 65.75 65.85 66.01 66.31

66.50
66.88

67.83

65.92
67.38

67.21

66.16

66.32 66.28

66.41

64.1663.58 63.10 64.05
65.37
65.90

64.27
64.23

65.1865.22

65.49

64.20
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63.3663.68
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64.71 64.38
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66.27
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66.83
66.39 66.15

65.42

66.3865.49

65.26
64.34

64.0063.92
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Ïåðåð³ç Æ2 - Æ2. Æèòëîâà âóëèöÿ
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Стадія Аркуш
Зміна Кільк. Аркуш №док Підпись Дата

ДПТ

Проект.
Н. контр.

ГАП
Аркушів

Детальний план території  81 мікрорайону міста Сєвєродонецька

Формат А 2

м. Дніпро
ТОВ "Геоспектр-7"
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Схема інженерно-технічних заходів
цивільного захисту (цивільної оборони). М

1:100
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